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Neklasifikovaný (75% = 8 Kolá)

R.č.

601

23

755

999

147

47

421

17

221

34

5

54

25

66

604

4

707

9

75

8

51

31

111

616

321

19

93

211

69

52

27

161

28

36

341

46

125

Meno

Juraj POPOVICZ

Ľuboš BARAN

Maroš BALČIK

Marián ČARNÝ

Miroslav ŠKUBA

Michal VÝBOŠŤOK

Michal MIKULA

Lukáš HLAVÁČ

Tomáš KATRIŇÁK

Zdenko KUSENDA

Róbert ZIGO

Martin REVALLO

Jozef VARECHA

Branislav ŠULEK

Roman SVITEK

Peter SIVÁK

Matej KOLIBÁR

Ivan ĎURIKOVIČ

Zsolt KURUCZ

Juraj VELICKÝ

Martin KUČES

Vladimír SABOL

Ľuboš BUDINSKÝ

Peter GREGUŠ

Daniel VENGRIN

Jozef FAŠANGA

Patrik MARUŠÁK

Pavol BAŠISTA

Lukáš KUČES

Vlastimil BELLAN

Miloš KELNER

Patrik VAĽUŠ

Radoslav PIKOŠ

Radomír BAČA

Csaba BENO

René SEKELSKÝ

Marek MELICH

Štát

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

Kategória

MX2 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX2 B

MX2 B

MX1 B

MX2 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX2 B

MX1 B

MX1 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

Motocykel

HONDA

Honda 450

HONDA

SUZUKI

Suzuki

HONDA

450 EXC

Yamaha

HONDA

Yamaha

SUZUKI

YAMAHA

SUZUKI

YAMAHA

KTM

KAWASAKI

KAWASAKI

SUZUKI

YAMAHA

KTM 125

YAMAHA

HONDA

KTM

SUZUKI

YAMAHA

Honda

HONDA

KAWASAKI

Yamaha

Honda

YAMAHA

Suzuki 450

YAMAHA

SUZUKI

Kolá

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

7

1

Celk.cas

20:26.470

20:30.882

20:33.541

20:35.685

20:56.681

21:02.056

21:04.659

21:16.476

21:28.109

21:29.339

21:32.426

21:49.864

21:51.767

21:55.207

21:58.225

22:19.033

22:19.493

22:29.997

22:41.205

22:57.951

20:28.384

20:32.968

20:44.699

20:47.983

20:59.819

21:00.777

21:12.167

21:35.814

21:41.672

22:02.118

22:07.386

22:18.881

22:21.939

16:18.005

3:00.092

12.260

14.606

Naj. čas

1:57.839

1:57.924

2:00.811

1:58.659

2:02.580

2:02.204

2:02.377

2:02.175

2:05.049

2:05.387

2:03.942

2:05.953

2:06.675

2:06.927

2:08.279

2:10.324

2:08.265

2:09.547

2:12.771

2:11.587

2:11.084

2:10.260

2:14.005

2:15.360

2:16.791

2:16.774

2:16.887

2:15.404

2:12.748

2:17.583

2:21.304

2:22.215

2:24.362

2:08.953

2:45.749

Rozdiel

4.412

7.071

9.215

30.211

35.586

38.189

50.006

1:01.639

1:02.869

1:05.956

1:23.394

1:25.297

1:28.737

1:31.755

1:52.563

1:53.023

2:03.527

2:14.735

2:31.481

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

3 Kolá

9 Kolá

10 Kolá

10 Kolá

Body

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Usp.podľa kôl

Tlač: 10.5.2009 17:01:59

Časomiera: www.sport-timing.sk  - Šimon Štancel

Riaditeľ pretekov: Jozef BOHUSLAV

Športový komisár : Imrich PUHA

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Označ víťazstvo

4.412

Pr.rýchlosť

51,073

Naj. čas na kolo

1:57.839

Naj. rýchlosť

53,157

Naj. kolo pre

601 - Juraj POPOVICZ

Levoča - SP 2009 MX1-B+MX2-B v motokrose

MX1-B + MX2-B

Finále 1

Pretek (15:00 a 2 Kolá) started at 13:29:01

Levoča 1,740 Km

10.5.2009 13:25



Poz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Neklasifikovaný (75% = 8 Kolá)

R.č.

601

23

421

755

999

17

47

34

147

5

54

221

66

25

9

707

51

69

604

616

4

75

306

89

93

111

211

19

27

28

161

52

8

Meno

Juraj POPOVICZ

Ľuboš BARAN

Michal MIKULA

Maroš BALČIK

Marián ČARNÝ

Lukáš HLAVÁČ

Michal VÝBOŠŤOK

Zdenko KUSENDA

Miroslav ŠKUBA

Róbert ZIGO

Martin REVALLO

Tomáš KATRIŇÁK

Branislav ŠULEK

Jozef VARECHA

Ivan ĎURIKOVIČ

Matej KOLIBÁR

Martin KUČES

Lukáš KUČES

Roman SVITEK

Peter GREGUŠ

Peter SIVÁK

Zsolt KURUCZ

Michal DURČEVSKY

Dušan MARHULÍK

Patrik MARUŠÁK

Ľuboš BUDINSKÝ

Pavol BAŠISTA

Jozef FAŠANGA

Miloš KELNER

Radoslav PIKOŠ

Patrik VAĽUŠ

Vlastimil BELLAN

Juraj VELICKÝ

Štát

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

POL

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

Kategória

MX2 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX2 B

MX2 B

MX1 B

MX2 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX2 B

MX1 B

MX1 B

MX2 B

MX2 B

MX1 B

MX1 B

MX2 B

MX1 B

MX2 B

MX2 B

MX1 B

MX2 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX2 B

MX2 B

Motocykel

HONDA

Honda 450

450 EXC

HONDA

SUZUKI

Yamaha

HONDA

HONDA

Suzuki

Yamaha

SUZUKI

SUZUKI

YAMAHA

KAWASAKI

KTM

YAMAHA

HONDA

YAMAHA

HONDA

KAWASAKI

Kawasaki

KTM

YAMAHA

YAMAHA

Honda

SUZUKI

Yamaha

YAMAHA

Honda

KAWASAKI

SUZUKI

Kolá

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

1

1

Celk.cas

21:11.631

21:15.379

21:16.179

21:16.472

21:17.153

21:33.427

21:35.971

21:48.183

21:51.507

22:05.300

22:08.878

22:19.597

22:23.204

22:28.599

23:02.990

23:04.397

23:05.472

23:06.558

23:11.422

23:13.614

23:15.101

23:28.470

21:22.218

21:27.682

21:35.194

21:52.978

21:59.087

22:03.538

22:25.803

22:57.741

23:01.639

2:36.629

2:58.642

Naj. čas

2:00.976

2:03.030

2:04.923

2:04.017

2:01.867

2:05.791

2:06.432

2:07.468

2:06.647

2:06.030

2:09.314

2:08.924

2:07.948

2:12.532

2:13.231

2:13.066

2:08.823

2:12.493

2:11.293

2:15.572

2:13.381

2:17.119

2:16.420

2:19.544

2:19.331

2:21.209

2:19.312

2:23.074

2:20.290

2:26.783

2:26.864

2:23.706

2:42.710

Rozdiel

3.748

4.548

4.841

5.522

21.796

24.340

36.552

39.876

53.669

57.247

1:07.966

1:11.573

1:16.968

1:51.359

1:52.766

1:53.841

1:54.927

1:59.791

2:01.983

2:03.470

2:16.839

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

9 Kolá

9 Kolá

Body

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Usp.podľa kôl

Tlač: 10.5.2009 17:02:19

Časomiera: www.sport-timing.sk  - Šimon Štancel

Riaditeľ pretekov: Jozef BOHUSLAV

Športový komisár : Imrich PUHA

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Označ víťazstvo

3.748

Pr.rýchlosť

49,260

Naj. čas na kolo

2:00.976

Naj. rýchlosť

51,779

Naj. kolo pre

601 - Juraj POPOVICZ

Levoča - SP 2009 MX1-B+MX2-B v motokrose

MX1-B + MX2-B

Finále 2

Pretek (15:00 a 2 Kolá) started at 16:27:14

Levoča 1,740 Km

10.5.2009 16:00



Poz

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

R.č.

601

23

755

421

999

47

17

147

34

5

221

54

66

25

9

707

604

4

51

69

75

616

8

31

306

89

93

321

111

211

19

27

28

161

52

36

341

46

Meno

Juraj POPOVICZ
Ľuboš BARAN
Maroš BALČIK
Michal MIKULA
Marián ČARNÝ
Michal VÝBOŠŤOK
Lukáš HLAVÁČ
Miroslav ŠKUBA
Zdenko KUSENDA
Róbert ZIGO
Tomáš KATRIŇÁK
Martin REVALLO
Branislav ŠULEK
Jozef VARECHA
Ivan ĎURIKOVIČ
Matej KOLIBÁR
Roman SVITEK
Peter SIVÁK
Martin KUČES
Lukáš KUČES
Zsolt KURUCZ
Peter GREGUŠ
Juraj VELICKÝ
Vladimír SABOL
Michal DURČEVSKY
Dušan MARHULÍK
Patrik MARUŠÁK
Daniel VENGRIN
Ľuboš BUDINSKÝ
Pavol BAŠISTA
Jozef FAŠANGA
Miloš KELNER
Radoslav PIKOŠ
Patrik VAĽUŠ
Vlastimil BELLAN
Radomír BAČA
Csaba BENO
René SEKELSKÝ

Štát

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

POL

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

Motocykel

HONDA

Honda 450

HONDA

450 EXC

SUZUKI

HONDA

Yamaha

Suzuki

HONDA

Yamaha

SUZUKI

SUZUKI

YAMAHA

KAWASAKI

KTM

YAMAHA

YAMAHA

HONDA

KAWASAKI

HONDA

SUZUKI

KTM 125

Kawasaki

KTM

YAMAHA

KTM

YAMAHA

Honda

SUZUKI

Yamaha

YAMAHA

Honda

KAWASAKI

Suzuki 450

YAMAHA

Kategória

MX2 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX2 B

MX1 B

MX2 B

MX1 B

MX1 B

MX2 B

MX2 B

MX1 B

MX2 B

MX1 B

MX1 B

MX2 B

MX2 B

MX1 B

MX1 B

MX2 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

F1

25

22

20

14

18

15

13

16

11

10

12

9

7

8

3

4

6

5

0

0

2

0

1

0

--

--

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

F2

25

22

18

20

16

14

15

12

13

11

9

10

8

7

6

5

2

0

4

3

0

1

0

--

0

0

0

--

0

0

0

0

0

0

0

--

--

--

Celkom bodov

50
44
38
34
34
29
28
28
24
21
21
19
15
15
9
9
8
5
4
3
2
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Rozdiel

0

6

12

16

16

21

22

22

26

29

29

31

35

35

41

41

42

45

46

47

48

49

49

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

Odstup

0

6

6

4

0

5

1

0

4

3

0

2

4

0

6

0

1

3

1

1

1

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Tlač: 10.5.2009 17:02:41

Časomiera: www.sport-timing.sk  - Šimon Štancel

Riaditeľ pretekov: Jozef BOHUSLAV

Športový komisár : Imrich PUHA

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Levoča - SP 2009 MX1-B+MX2-B v motokrose

MX1-B + MX2-B

Celkom

Levoča 1,740 Km
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Poz

39

R.č.

125

Meno

Marek MELICH

Štát

SVK

Motocykel

SUZUKI

Kategória

MX2 B

F1

0

F2

--

Celkom bodov

0

Rozdiel

50

Odstup

0
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Časomiera: www.sport-timing.sk  - Šimon Štancel

Riaditeľ pretekov: Jozef BOHUSLAV

Športový komisár : Imrich PUHA

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Levoča - SP 2009 MX1-B+MX2-B v motokrose

MX1-B + MX2-B

Celkom

Levoča 1,740 Km
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